
Möte med Äldrerådet torsdag 14 september 2023 
  

Närvarande: Från Medpro Malin Herke biträdande chef och Ida-Sofie Edström 

äldresjuksköterska och ledare för äldreteamet, från SPF Ann Byh och Lena 

Kock, från PRO Ulla Stang, Britt-Marie Lundin och Margaretha Stang. 

 

Äldreteamet 

Ida-Sofie Är äldresjuksköterska och ledare för Äldreteamet. I teamet finns också 

sjuksköterskorna Marlene och Anna, undersköterskan Lisette och 

arbetsterapeuten Therese. De samarbetar med patientansvarig läkare alternativt 

fysioterapeut vid behov. De finns också med i vårdplanering vid utskrivning från 

sjukhus. 

Alla över 75 år kan ringa till Äldreteamet. 

 

Årskontroller 

Det år du fyller 75 år har du rätt till årskontroll. Om du inte fått kallelse meddela 

själv att du vill ha tid. Det kan du göra genom att ringa till Medpro eller skicka 

meddelande via 1177. 

PRO och SPF påtalar att tidigare var målsättningen att alla från det år de fyller 

75 år skulle erbjudas tid men att nu har ansvaret flyttats till att patienten själv 

ska ta kontakt för att få en tid. 

 

Bemanning 

Medpro söker en sjuksköterska som helst ska ha vidareutbildning i öppen hälso- 

och sjukvård. För närvarande är det tre sjuksköterskor som fortbildar sig inom 

diabetes, astma – kol och akut sjukvård. 

En ptp-psykolog (psykolog under utbildning) ska tjänstgöra ett år på Medpro. 

Det är full bemanning av läkare. Någon har slutat och där har anställts ny läkare. 

 

Sjukresor 

Du får själv efterfråga intyg för sjukresa så skickar Medpro till enheten för 

sjukresor för de som är berättigade. Om du har färdtjänst kan du själv skicka en 

kopia som intygar att du har färdtjänst till enheten för sjukresor. 

 

Sjukresor i Västra Götaland  

 

Byte av läkare 

Om du vill byta läkare kontaktar du Medpro så handläggs det. Väntetiden är 

cirka 2 veckor. 

 

Vaccinationer 

Medpro kommer att ge vaccination mot influensa med start 7 november. Vi 

kommer att erbjudas vaccinering i särskild lokal vid några olika tidpunkter. Vi 

https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/sa-fungerar-varden/sjukresor-och-fardtjanst/sjukresor-i-vastra-gotaland/


kommer att få information när plats och tid är klart. Gällande hembesök för 

vaccination görs detta endast till de som ej kan ta sig ut. Finns behov får man 

ringa VC och läggs på väntelista. 

Medpro har löpande mottagning för vaccinering onsdagar klockan 17.00 – 

19.00. Det är öppet hus men du kan också ha bokat egen tid via Medpro. 

PRO och SPF efterlyser en översikt vilka vacciner vi kan få på Medpro och vad 

de kostar. 

 

Vaccinationer samt priser 

 

Restnoterade mediciner 

Restnoterade mediciner är fortfarande ett stort problem i hela Sverige. Det är ett 

orosmoment och tar tid för både patienten och Medpro. 

 

Nästa möte 

Onsdag 29 november klockan 14.00 

 

Lena Kock förde minnesanteckningar med justeringar gjorda av  

Ida-Sofie Edström 

https://medpro.se/vaccination/amal/

